令和６年度 第２回 大分県感染症対策連携協議会

                   日 時：令和７年２月 21日（金）

１８：３０～１９：３０

                   場 所：ＷＥＢ会議システム（ZOOM）

次  第

１ 開 会

２ 議 題

  （１）専門部会等の開催結果について〔10分〕

（２）市町村行動計画の改定について〔10分〕

（３）新型インフルエンザ等発生に向けた準備状況等について（報告）〔10分〕

    ～質疑応答〔20分〕

 （４）その他〔３分〕

３ 閉  会

［資  料］

資 料 １．第２回協議会 説明スライド

資 料 ２．県行動計画の素案

資 料 ３．協議会委員意見ペーパー〔回答期限：２月 28日（金）〕

令和６年度第２回大分県感染症対策連携協議会 出席者名簿

〈委 員〉

所属 職名 氏名 備考

大 分 県 医 師 会 会 長 河野 幸治

大 分 県 薬 剤 師 会 副 会 長 阿部 みどり

大 分 県 看 護 協 会 会 長 大戸 朋子

大 分 県 立 病 院 院 長 佐藤 昌司

大 分 県 厚 生 連 鶴 見 病 院 院 長 加賀 明彦

臼杵市医師会立コスモス病院 院 長 舛友 一洋

豊 後 大 野 市 民 病 院 院 長 木下 忠彦

大分大学医学部医療安全管理医学講座 教 授 平松 和史

大分大学グローカル感染症研究センター センター長 西園 晃

社会福祉法人 安岐の郷 統括本部長 永松 佳奈代

大分県地域婦人団体連合会 副 会 長 安達 美和子 水谷委員の代理出席

大 分 県 保 育 連 合 会 理 事 神田 寿恵

竹 田 市 市 長 土居 昌弘

厚生労働省福岡検疫所大分・佐賀関出張所 所 長 下津浦 大志

大 分 市 保 健 所 次 長 白石 清美

大 分 県 福 祉 保 健 部 審 議 監 内田 勝彦

東 部 保 健 所 参 事 清水 久美恵

西 部 保 健 所 所 長 前田 泰久

大分県衛生環境研究センター 所 長 大隈 滋

（19名）

〈オブザーバー〉

大 分 県 医 薬 品 卸 業 協 会 会 長 関 滋人

（１名）

〈欠席〉

大 分 県 獣 医 師 会 会 長 立川 文雄

由 布 市 立 庄 内 中 学 校 校 長 石井 知由美

大 分 市 消 防 局 局 長 原田 浩司

（３名）